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Jenkki Professional Junior Tutti Frutti – uusi 

täysksylitolipurukumimaku lasten mieleen 
Leafin Jenkki Professional -täysksylitolisarja saa uuden herkullisen maun. Ihanan makea ja 
hedelmäinen Junior Tutti Frutti maistuu erityisesti lapsille ja se on helppo nauttia jokaisen aterian 
jälkeen. Kätevä purkkapussi kulkee näppärästi mukana myös lapsen omassa repussa. 

– Uusi Jenkki Pro Junior -purukumi vastaa lapsiperheiden lisääntyneeseen täysksylitolituotteiden 
kysyntään. Nyt vanhempien on entistä helpompi valita lapselle mieluinen ja maistuva täysksylitolituote, 
kertoo Leaf Suomi Oy:n markkinointipäällikkö Hanna Korhonen.  

Säännöllinen ksylitolipurukumin käyttö on hyvä aloittaa jo lapsena, jolloin purukumista tulee luonnollinen 
osa päivittäisiä aterioita. 

Jenkki Professional Junior Tutti Frutti -täysksylitolipurukumi on makeutettu 
100-prosenttisesti ksylitolilla. Ksylitolilla on tunnetusti hampaiden terveyttä 
edistäviä vaikutuksia. Säännöllinen ksylitolipurukumin käyttö korjaa jo 
alkaneita kiillevaurioita. Lisäksi se ehkäisee lasten korvatulehduksia sekä 
kariesta aiheuttavan bakteerin tarttumista vanhemmasta lapseen.  

− Pienten hampaiden terveyden edistämiseksi ksylitolia tulisi saada 
riittävästi, vähintään 5 grammaa päivässä. Tämä määrä tulee helposti 
täyteen syötäessä 2–3 g (2 purukumityynyä) kerrallaan vähintään kolmasti 
päivässä aina aterioiden jälkeen, selvittää Leafin ksylitolitiedottaja Marjatta 
Sandström. 

Kaikki Jenkki Professional -täysksylitolipurukumit ovat 100-prosenttisesti 
ksylitolilla makeutettuja, tutkittuja ksylitolituotteita. Euroopan 
elintarviketurvallisuusvirastosta.  EFSA  on antanut puoltavan lausunnon 
Leafin tekemälle terveysväitehakemukselle EFSA toteaa sataprosenttisesti 
ksylitolilla makeutetun Jenkki Professional -täysksylitolipurukumin 
vähentävän kariesriskiä lapsilla.  
  
Jenkki Professional Junior Tutti Frutti -purukumit on pakattu kätevään 
uudelleensuljettavaan 80 g pussiin, jonka suositushinta on 2,85 €. 

Lisätietoa Jenkistä osoitteessa www.jenkki.fi. Kuvamateriaalia löydät 
osoitteesta www.leafkuvat.fi. 

Kun haluat lisätietoja ja/tai näytteitä, ole ystävällisesti yhteydessä:
    

Hanna Korhonen  
markkinointipäällikkö 
Leaf Suomi Oy  
hanna.korhonen@leaf.fi 
050 378 9925 
www.leaf.fi 

 

 
 

Leaf Suomi Oy on dynaaminen makeisalan yritys, joka on tunnettu ksylitolituotteiden ja muiden 

terveellisempien makeisten edelläkävijä. Ydinosaamistamme ovat purukumit, pastillit, suklaapatukat 

ja makeispussit. Näissä tuoteryhmissä Leafillä on vahva markkina-asema ja tunnetut tuotemerkit: 

Jenkki, Läkerol, Mynthon, Sisu, Tupla ja Malaco-pussit. Tavoitteemme on olla makeisalan arvostetuin 

yritys ja yhteistyökumppani. Leafin liikevaihto vuonna 2007 oli 105 miljoonaa euroa ja palveluksessa 

oli 270 makeisalan ammattilaista. Leafilla on Suomessa makeistehdas Aurassa. Leaf Suomi Oy on osa 

Leaf Internationalia, joka toimii 15 maassa ja markkinoi tuotteitaan yli 50 maassa. 


